7–1 Version 4.00 Kapitelübersicht
VERTEILER OUTDOOR
7–2Kapitelübersicht
Strassenverteiler Seite 7–3
Kunststoffschacht Seite 7–9
TDUX Rohrdichtungen Seite 7–15
Hauseinführung Seite 7–17
Weitere Produkte und Informationen: netcomag.ch

von Kabelrohren.
 Mehrwert
• Einfach- oder Mehrfach-Kabelbelegung möglich
• Montage auch bei fliessendem Wasser
• Masticstern (TDUX-CL) für mehrfach belegte Rohre
• Druckgasfüllvorrichtung für die fachgerechte Montage
• Dauerhaft gas- und wasserdicht bis 5m Wassersäule
Montageanleitung
TDUX (PDF)
7–16Kapitelübersicht
TDUX
Abdichtelement
Bezeichnung Durchmesser Artikel-Nummer
TDUX-035-INT 25 - 35mm 258512-000
TDUX-045-INT 32 - 45mm 611426-000
TDUX-060-INT 45 - 60mm 890310-000
TDUX-075-INT 55 - 75mm 759726-000
TDUX-100-INT 75 - 110mm 232268-000
TDUX-125-INT 110 - 125mm 451696-000
TDUX-150 INT 125 - 150mm 006305-000
TDUX-CL
Mastik-Clip, Kabelverteiler zu TDUX/ADE
Bezeichnung Durchmesser Artikel-Nummer
TDUX-CL-20 20mm 610700-000
TDUX-CL-40 40mm 926082-000
TDUX-CL-60 60mm 647219-000
TDUX-CL-80 80mm 116936-000
TDUX-IT-16 E4540-1250/2 (B25) E7512-0160 (B60)
Druckgasfüllvorrichtung Gleitmittel 50ml zu TDUX/ADE Druckgaskapsel
Artikel-Nummer Artikel-Nummer VPE Artikel-Nummer
070668-000 EG2106-000 10 Stk. 985444-000